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Grundanalys (PSJGF) PCR, DNA från Stora Magmasken, SJ302

Följesedel - Gård & Djurhälsan, Får
Kontaktuppgifter

Information: 
Etiketter för märkning av utskickade zip-påsar bifogas. Varje påse ska endast innehålla träck från ett djur. Proverna poolas sedan på laboratoriet till 
samlingsprover med träck från upp till tre djur i varje enligt följande: A+A+A, B+B+B o.s.v. Är endast en påse märkt med t.ex. A kommer den att 
analyseras som ett individprov. För mer utförlig information gällande provtagning, rapportering av analysresultat, priser mm. Se nästa sida 
("Anvisning för träckprovtagning").

Fylls i av laboratoriets personal:

Tilläggsanalyser - endast vid behov (Rådgör med G&D:s veterinär innan beställning)

Grundanalys (PSJGF)

Grundanalys (PSJGF)

Grundanalys (PSJGF)

PCR, DNA från Stora Magmasken, SJ302
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Stora Leverflundran, SJ307

Getter

Information om djuren
Avmaskade inom 7 - 14 dagarProv:

Underskrift (beställare)

E-post (rapport- och fakturamottagare)

Namn eller Gårdsnamn

Adress/Postadress

Anläggningsnummer (SE-nummer)

Provtagningsdatum

Telefonnummer

Organisations- eller personnummer



                                                        
 

 

Anvisning för träckprovtagning 

Lämplig tid för provtagning är på våren innan betessläpp, vid byte av betesmark och vid köp av livdjur. Även vid 
sjukdom eller minskad produktion bör analys av parasiter i träck vara en del av utredningen. Minst sex individer eller 
ca 10% av djuren i den aktuella gruppen bör ingå i provtagningen.  

Provtagning samt märkning av prover 

 Provet bör tas så färskt som möjligt, antingen direkt från ändtarmen eller som färsk spillning från marken. 
Varje påse ska endast innehålla träck från ett djur. Använd en återförslutningsbar plastpåse för varje djur. 
Efter det att provet har placerats i påsen, bör så mycket luft som möjligt pressas ut.  

 Provåtgång: 2-3 matskedar från varje djur 
 Märk proverna med medföljande etikett; A-A-A, B-B-B, C-C-C och/eller D-D-D. Poolning (blandning) av 

proverna görs sedan på laboratoriet enligt denna märkning, d.v.s. prover med märkning ”A+A+A” blir 
tillsammans ett prov som analyseras på laboratoriet. Likaså ”B+B+B” o.s.v. Är endast en påse märkt med tex 
A kommer den att analyseras som ett individprov. 

Packa och skicka 

 De färdiga proverna placeras i ytterligare en plastpåse tillsammans med bifogat absorptionsmaterial. Se till 
att försluta påsen väl med en knut. Påsen läggs i ett vadderat kuvert tillsammans med ifylld följesedel. 
Försändelsen lämnas i närmaste postlåda i början av veckan (måndag eller tisdag), gärna nära tömning, för 
att proverna ska nå laboratoriet så snabbt som möjligt.  

 Möjlighet finns även att använda Eurofins inlämningsställen. Se karta och instruktioner på 
https://www.eurofins.se/kontakta-oss/provinlaemning/. En kostnad på 50 kr för porto tillkommer då. 

 I väntan på att skickas in kan proverna förvaras någon dag i kylskåp. De får dock inte frysas. 
Försök att skicka proverna så snabbt som möjligt efter provtagningen för att proverna ska vara av så god 
kvalitet som möjligt vid ankomst till laboratoriet.  

 Adress: Eurofins Milk Testing Sweden AB, Box 324, 551 15 Jönköping 

Analysresultat 

 En analysrapport svaras normalt sett ut samma dag som proverna har ankomstregistrerats på laboratoriet 
via mail, senast dagen efter. Svar från eventuell PCR-analys kan ta upp till tre dagar. 

 För hjälp med tolkning av analysresultat, kontakta veterinär hos Gård & Djurhälsan Får.  
Gård & Djurhälsans växel: 0771-21 65 00, knappval ”2” för ”Rådgivning för fårägare”. Öppet måndag-fredag 
kl. 9-12 och 13-15. 

Kostnad 

 Rabatterade priser för kunder till Gård & Djurhälsan Får BAS & PLUS, per prov (upp till 3 får):  
Grundanalys 125 kr*, PCR för Haemonchus 250 kr, Stora leverflundran 280 kr och Lungmask 280 kr. Alla 
priser exl moms. Porto tillkommer. Priserna gäller 2025. 
* Gäller 8 prover för kunder i BAS och 20 prover för kunder i PLUS, därefter 250 kr per grundanalys. 

Nytt provtagningsmaterial 

 Beställning av nytt provtagningsmaterial samt följesedel kan göras på Eurofins hemsida: 
www.eurofins.se\Mjölk, Veterinärmedicin och djurhälsa\Beställ – Mjölk och Veterinärmedicin\Gård & 
Djurhälsan – Får. 
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